kalendářního roku 2025 bude zpřesněna z důvodu upřesnění rozsahu dopravních výkonů 
v tomto období dodatkem této Smlouvy před začátkem platnosti JŘ 2025/2026 a bude 
vypořádána v úhradě za měsíc prosinec 2025. 

Plánovaná výše kompenzace pro období platnosti JŘ 2024/2025 činí celkem 887 858 703 
(slovy: osm set osmdesát sedm milionů osm set padesát osm tisíc sedm set tři) Kč, 
plánovaná výše kompenzace pro rok 2025 činí celkem 903 172 962 (Slovy: devět set tři 
miliony sto sedmdesát dva tisíc devět set šedesát dva) Kč.  Do výše kompenzace jsou 
zahrnuty následující skutečnosti: 

 vypořádání dodatečně objednaných výkonů v souvislosti s kulturní akcí v červenci 
2024. Rozsah těchto výkonů je 938,4 vlkm na území Pardubického kraje a 296,8 vlkm 
na území Královehradeckého kraje. Výpočet byl proveden násobkem tohoto výkonu ve 
vlkm a variabilní kompenzační sazby u vozidla řady 640 a činí celkem 167 493 (Slovy: 
sto šedesát sedm tisíc čtyři sta devadesát tři) Kč,  

 zpřesnění výše kompenzace za období od 15. do 31. prosince 2024 ve výši  3 477 301 
(slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát sedm tisíc tři sta jedna) Kč.  Podkladem pro 
výpočet je již Výchozí finanční model z Dodatku č.18 této Smlouvy a zpřesnění 
poplatků za dopravní cestu. Výpočet byl proveden postupem dle čl. VIII. odst. 2. 
Smlouvy a rozdíl skutečně objednaných Dopravních výkonů  a  Dopravních výkonů 
předpokládaných výchozí provozní koncepcí činí 8 284,3 vlkm, 

 vliv změny rozsahu Dopravních výkonů stanovený postupem dle čl. VIII. odst. 2. 
Smlouvy činí pro období platnosti JŘ 2024/2025 v kalendářním roce 2025  23 222 841 
(slovy: dvacet tři miliony dvě stě dvacet dva tisíc osm set čtyřicet jedna) Kč. Rozdíl 
skutečně objednaných Dopravních výkonů a Dopravních výkonů předpokládaných 
výchozí provozní koncepcí činí pro období JŘ 2024/2025 v kalendářním roce 2025 
celkem  184 003  vlkm, 

 odhad vlivu změny rozsahu Dopravních výkonů stanovený postupem dle čl.